別記様式第７号

栃木県総合文化センター利用変更許可申請書

                           平成  年  月  日
 公益財団法人とちぎ未来づくり財団
    理事長  小 林 延 年 様

                                   〒
        申請者  住  所

              団 体 名

             （職）氏名

              電  話            ＦＡＸ

  栃木県総合文化センターの利用を次のとおり変更したいので申請します。

利 用 年 月 日     年  月  日 （  曜）～   年  月  日 （  曜）

催 し 物 名 称

許 可 番 号     許可第        号

変 更 理 由

変 更 事 項 変  更  前 変  更  後

 その他必要事項